СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   09 апреля  2018 г. №  5
------------------------------------
с. Лозовое

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Лозовского 1-го  сельского поселения от       22.04.2016 №4    «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Лозовского 1-го сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Решение Совета народных депутатов Лозовского 1-го сельского поселения от  22.04.2016 №4     №  «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Лозовского 1-го сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Лозовского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».

	Глава Лозовского 1-го сельского поселения

	Н.И.Лукьянчикова